11
 Ed. 1/2017  www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PMM  PRESSOSTATI REGOLABILI CON MORSETTI A VITE
 Adjustable pressure switches with screw terminals
 Tensione massima 48 Vca/cc
Intensità di corrente resistiva 0.5 (0.2) A

PMM 250 100 - 250 46 600  600 15  ±10
PMM 300 50 - 300 49 600  600 20  ±15
 SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
 PMM  10  C  W  V  14K  T5D
Tipo / Model
PMM
 Opzioni / Options
SM - T... - T...D - G - SG - TG
 Corpo / Body
B - F - W
  Membrana / Diaphragm
 vedi tabella membrana / guarnizione
see diaphragm / gasket table
 “C”  Filettatura / Thread  “B”
 18K
14K
10K
M12
R14
R18
14NPT
18NPT
 G1/8 BSPT conica/taper
G1/4 BSPT conica/taper
M10x1 conica/taper
M12x1,5 cilindrica/parallel
G1/4 BSPP cilindrica/parallel
G1/8 BSPP cilindrica/parallel
1/4” NPT conica/taper
1/8” NPT conica/taper
 10
12
10
12
12
12
12
10
 Contatto (senza pressione) / Contact (without pressure)
 A - C
 RANGE
 1 - 2 - 10 - 20 - 50 - 80 - 150 - 250 - 300
3
 Ed. 1/2017  www.elettrotec.com
DATI TECNICI GENERALI
GENERAL TECHNICAL DATA
*Una scorretta coppia di serraggio può infl uenzare la durata meccanica del pressostato. La normativa di riferimento si è espressa in svariate modalità. Elettrotec è conforme alla EN 1090-2 che
limita la sollecitazione tollerata dal materiale ad una percentuale della sollecitazione di snervamento. Variando tipologia di materiale utilizzato per realizzare il corpo del pressostato, varierà anche
la coppia di serraggio, la quale dipenderà inoltre da variazioni di sezione, tenute, cuspidi, ed ai fattori che determinano il coeffi ciente di intaglio.
*Improper torque may affect the mechanical life of the switch. The relevant legislation has been expressed in various ways. Elettrotec is compliant with EN 1090-2 which limits the stress tolerated
by the material to a percentage of the yield point. By varying the type of material used to make the switch body, will also vary the tightening torque, which will also depend on variations of section,
seals, cusps, and the factors that determine the carving coeffi cient.
COPPIE DI SERRAGGIO CONSIGLIATE /  RECOMMENDED TIGHTENING TORQUES
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NC /
MEMBRANE PRESSURE SWITCH, NC CONTACT
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NA /
MEMBRANE PRESSURE SWITCH, NO CONTACT
A /
CT
C /
CT
Normativa